
Advanced Black
セーフタッチ アドバンスド ブラック

「セーフタッチ アドバンスドブラック」は、光の反射を抑えるという「黒色」の利点を最大限に活かし、開発されました。
無影灯の強い光の下でも眩しさを抑え、ちらつきや目の疲れを軽減することで診療の質の向上に貢献します。

白は光を反射し、黒は光の反射を抑えます。

白色光 白色光

「黒」の利点を最大限に。



メディコムの創業者ロナルド・ルーベンは、エイズ危機によって医療従事者用の個人防護具が緊急に
必要とされているという問題を解決するため、高品質の診察用手袋の開発に取り組み、セーフタッチ
ブランドを誕生させました。
彼は、最先端の技術・最高品質の原材料を用い、一流の科学者と共に高品質な個人防護具を設計・
開発。メディコムは世界中の医療従事者の信頼を得ることになりました。 
セーフタッチは高品質ラインのブランドとして、医療従事者からの高い支持を受け、今なお成長を続け
ています。

歯とのコントラストが明瞭で 診療がしやすい 。
「セーフタッチ アドバンスド ブラック」は歯とのコントラストが明瞭なため術野を際立たせます。

ライトの光の反射を抑え、目への負担をやわらげる。
ライトの光の反射を抑えるため、診療がしやすくなります。 

手にフィットして使いやすい 。
装着性、操作性に優れ、疲れにくい仕様です。またラテックスフリーのため、アレルギーのリスクも抑制します。 

高い引張強度と伸張性

「セーフタッチ アドバンスド ブラック」は、光の反射を抑える黒の利点を最大限に活かしたニトリルグローブです。
しなやかなフィット感と共に、黒ならではの使いやすさをぜひご体感ください。

目が疲れにくく、術野を際立たせる。

高品質の世界ブランド セーフタッチ

Micro Scope Shade-taking
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【 代 表 】
【メディカル事業部】
【デンタル事業部】
【CI／EC事業部】

販売名：セーフタッチ アドバンスド ブラック　一般医療機器　製造販売届出番号：28B3X00001000064

品名：セーフタッチ アドバンスド ブラック

JN133535A

JN133535B

JN133535C

JN133535D

80㎜以下

約80㎜

約95㎜

約110㎜

XS

S

M

L

4894476035576

4894476035552

4894476035590

4894476035606

100枚 10箱240㎜以上ブラック

品番 掌部幅 全長※カラーサイズ 入り数（ケース）入り数（箱） JANコード

ニトリルゴム製 すべり止めパウダーフリー 左右兼用 単回使用未滅菌

掌部幅 全長

※中央値


